



DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Jenderal Ahmad Yani Pontianak, Kalimantan Barat 78124

Telepon (0561) 734544, Faksimile (0561) 769017 Laman www.dpu.kalbarprov.go.id Pos-el dpu@kalbarprov.go.id

RINGKASAN KONTRAK

- 1. Nama SKPD / Biro / UPTD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Barat
- 2. Nomor dan Tanggal DPA / DPPA (asal) : DPA/A./1.03.00.00.00.01.0000/001/2024 Tanggal, 02 Januari 2024
- 3. Nomor dan Tanggal DPA / DPPA (pergeseran-1) : DPA/A./1.03.00.00.00.01.0000/001/2024 Tanggal, 6 Februari 2024
- 4. Nomor dan Tanggal DPA / DPPA (pergeseran-2) : DPA/A./1.3.27.00.00.01.0000/003/2024 Tanggal, 6 Mei 2024
- 5. Nomor dan Tanggal DPA / DPPA (pergeseran-3) : DPA/A./1.3.27.00.00.01.0000/004/2024 Tanggal, 21 Juni 2024
- 6. Nama Program : Program Penataan Bangunan Gedung
- 7. Nama Kegiatan : Penetapan dan Penyelenggaraan Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Provinsi
- 8. Nama Sub Kegiatan : Pembangunan, Pemeliharaan, Pelestarian Dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Provinsi
- 9. Nama Paket : Manajemen Konstruksi Pembangunan Ger Terpadu Provinsi Kalimantan Barat Tahap2
- 10. Rekening Kegiatan dan Belanja : 1.03.08.1.01.0019.5.2.03.01.01.0011
- 11. Nama Pekerjaan : 640/08.19/SP-MK.GOR2/PUPR-CK/2024 Tanggal, 04 April 2024
- 12. Nilai Pekerjaan : Rp. 1.175.000.000,00
- 13. Nomor dan Tanggal SPMK / SP : 640/08.19/SPMK-MK.GOR2/PUPR-CK/2024 Tanggal, 04 April 2024
- 14. Nomor dan Tanggal Addendum-01 : 640/08.19/ADD.01-MK.GOR2/PUPR-CK/2024 Tanggal, 18 April 2024
- 15. Nilai Pekerjaan : Rp. 1.175.000.000,00
- 16. Nomor dan Tanggal Addendum-02 : 640/08.19/ADD.02-MK.GOR2/PUPR-CK/2024 Tanggal, 11 Juni 2024
- 17. Nilai Pekerjaan : Rp. 873.000.000,00
- 18. Nama Pihak Ketiga / Konsultan : AGUS SUBIYANTO.SI / KUSA KSO / PT. GALIH KARSA UTAMA KSO PT. NADI CIPTA CONSULTANT KSO PT. CIPTA INDAH CITRA
- 19. Nama Perusahaan : PT. GALIH KARSA UTAMA KSO PT. NADI CIPTA CONSULTANT KSO PT. CIPTA INDAH CITRA
- 20. Alamat Perusahaan : Jl. Siaga Dharmia VIII no. 18, Pejaten Timur - Pasar Minggu, Jakarta Selatan
- 21. Pemegang Rekening Giro Nomor : 126-00-0495687-5-(IDR) PT. BANK MANDIRI (PERSERO) Tbk Cabang Jakarta Pasar Minggu
- 22. Nomor NIP/WP Perusahaan : 01.363.521.4-017.000
- 23. Uraian / Volume Pekerjaan : :
- 24. Pengadaan Barang / Jasa / Konsultan : :

| NO | URAIAN TENAGA | 180 (Sesuai Dilepas Puluh) Hari Kalender | | | | 189 (Sesuai Empat Puluh Sembilan) Hari Kalender | | | | 72 (Tujuh Puluh Dua) Hari Kalender | | | | |
|----|--|--|--------------------------------|--------------------|----------------|---|--------------------------------|--------------------|----------------|------------------------------------|--------------------------------|--------------------|---------------|-----------------------------|
| | | Satuan Unit | Orang x Bulan x Bobot = Jumlah | Harga Satuan (Rp.) | Jumlah (Rp.) | Total Setelah Pelejak (Rp.) | Orang x Bulan x Bobot = Jumlah | Harga Satuan (Rp.) | Jumlah (Rp.) | Total Setelah Pelejak (Rp.) | Orang x Bulan x Bobot = Jumlah | Harga Satuan (Rp.) | Jumlah (Rp.) | Total Setelah Pelejak (Rp.) |
| 1 | BAYU LANGSUNG PERSONIL | | | | | | | | | | | | | |
| A | TENAGA AHLI | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Team Leader (Ahi Manajemen Konstruksi) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 24.897.500,00 | 149.385.000,00 | 165.817.350,00 | 1,00 x 4,97 x 100% = 4,97 | 24.897.500,00 | 121.657.583,33 | 137.259.917,50 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 24.897.500,00 | 59.754.000,00 | 66.326.940,00 |
| 2 | Supervisor Engineer (Ahi Arsitektur Bangunan Gedung) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 21.000.500,00 | 126.003.000,00 | 139.863.330,00 | 1,00 x 4,97 x 100% = 4,97 | 21.000.500,00 | 104.302.483,33 | 115.773.756,50 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 21.000.500,00 | 50.401.200,00 | 55.943.332,00 |
| 3 | Quality Engineer (Ahi Struktur Bangunan Gedung) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 18.186.000,00 | 109.116.000,00 | 121.118.760,00 | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 4 | Quality Engineer (Ahi Geoteknik) | OB | 1,00 x 6,00 x 90% = 5,40 | 18.186.000,00 | 98.204.400,00 | 109.008.840,00 | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 5 | Quality Engineer (Ahi Teknik Metalurgi / Plumbing) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 18.186.000,00 | 109.116.000,00 | 121.118.760,00 | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 6 | Quality Engineer (Ahi Teknik Konstruksi Bangunan Gedung) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 18.186.000,00 | 109.116.000,00 | 121.118.760,00 | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 7 | Quality Engineer (Ahi Teknik Bangunan Gedung) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 18.186.000,00 | 109.116.000,00 | 121.118.760,00 | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 8 | Quality Engineer (Ahi Arsitektur Bangunan Gedung) | OB | 0,00 x 6,00 x 100% = - | 18.186.000,00 | - | - | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 9 | Quality Engineer (Ahi Teknik Bangunan Gedung) | OB | 0,00 x 6,00 x 100% = - | 18.186.000,00 | - | - | 1,00 x 4,97 x 50% = 2,50 | 18.186.000,00 | 45.465.000,00 | 50.466.150,00 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 18.186.000,00 | 43.646.400,00 | 48.447.504,00 |
| 10 | Health Safety Engineer (Ahi K3 Konstruksi) | OB | 1,00 x 6,00 x 100% = 6,00 | 19.701.500,00 | 118.209.000,00 | 131.211.990,00 | 1,00 x 4,97 x 100% = 4,97 | 19.701.500,00 | 97.850.783,33 | 108.614.369,50 | 1,00 x 2,40 x 100% = 2,40 | 19.701.500,00 | 47.253.600,00 | 52.484.796,00 |
| B | TENAGA PENDUKUNG | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Operator Komputer | OB | 2,00 x 6,00 x 100% = 12,00 | 8.000.000,00 | 96.000.000,00 | 106.560.000,00 | 2,00 x 4,97 x 100% = 9,93 | 8.000.000,00 | 78.466.666,67 | 88.208.000,00 | 2,00 x 2,40 x 100% = 4,80 | 8.000.000,00 | 38.400.000,00 | 42.824.000,00 |

